Stimmbildungs-Tag am 20. September 2019

Ziel: einen Tag lang alle Aspekte der Sing- und Sprechstimme in gemiitlicher
Atmosphére besser kennenlernen

Programm

10-12h

12-14h

14-16h

16-16.30h

16.30-17h

Kosten:

Leitung:

Teilnahme:

Anmeldung:

Einsingen durch alle Kapitel hindurch anhand von meinem
Buch ,,Einfach Singen!*

Mittagspause, gemeinsames Essen (im Preis inbegriffen)
Einstudieren von einfachen Liedern nach Gehor, ohne
Noten, ein- bis zweistimmig

Pause

Ausklang

CHF 160.-

Ateliergemeinschaft Goldbrunnen, Ziirich Wiedikon

Julia Schiirer, Sangerin, Stimmbildnerin,
Spiraldynamik® Fachkraft

hochstens 10 Personen

bis Ende Juli 2019 an julia@julia-schuerer.ch



